Sus opincă: T. Lugoj an, cor bărb.
Dirig. L>. Sâcărea el. VI g im n .- C h in e m a -
to g ra fu l, comedie întrun act.

— Inteligenţa română din B.-Huedin
şi ju r invită la producţiunea declamatorică
muzicală urinată de dans care o va aranja
cu eoneursul universitarilor români din
Cluj Marţi în 1/14 Ianuarie 1908 în sala
cea mare a hotelului »Tigris« din B.-Hue-
din. începutul la 7 oare seara. Preţul de
Intrare de persoană 2 cor, In familie (3
membrii) 5 cor. Venitul curat e destinat
pentru biserica In Înfiinţare din B.-Huedin.
Oierie marinimoase se vor chita pe cale
publică şi sunt a se adresa la cassarul
Ştefan Pop, preot în B.-Huedin.